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Platzhirach Speisekarte
https://speisekarte.menu
Ellbognerstrasse 46, Linz, Austria

Die Speisekarte von Platzhirsch 's aus Linz beinhaltet 53 Menus. Im Durchschnitt kosten Menlis oder Getrédnke
auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was User an
Platzhirsch mag:

Essen wurde viel zu spat und kalt geliefert. Laut SMS Uhr, der Fahrer kam um Lt. Verfolgung habe ich geshen
dass dieser wahllos herumgeirrt ist. Zustellung mit Fahrrad ist eine Zumutung. Mit dem Auto max. min. Warum
kein E-Autos. Weiterlesen. Im Platzhirsch aus Linz wird lecker Pizza nach traditioneller Methode ofenfrisch
gebacken.
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10 meistbestellle gerichle
WUNSCHPIZZA $12.5
Schnitzel

WIENER SCHNITZEL $14.0

il forno

LASAGNE $11.3

Pizza grop

PIZZA PROVINCIALE $9.2

lepizze rosse
PIZZA SICILIANA $9.2

Calzone

CALZONE $9.7

Pizzen, g 30cm

PIZZA NAPOLETANA $7.5

Gyros

GYROS $11.7
[ ] [ ]
Schnitzel vom schwein
CHAMPIGNONSCHNITZEL $14.0
[ ] [}
Montag - special pizza tag
PI1ZZA SALAMI SPEZIAL $10.7

Kostliche pizzen

PI1ZZA MUSTI $9.6

Pizza mit sauce hollandaise
PI1ZZA CELLO $9.6
w l ’ F [} l.l aol

GNOCCHI IN KASESAUCE $10.7

Beliebte gerichte

TZATZIKI UND FRISCHES

PIZZABROT $7.1

HUHNERSTREIFENSALAT $11.8

Beilagen

PI1ZZABROTSTUCK) $2.7
()

Pizza, o 33cm

PI1ZZA MAFIOSI (SCHARF) $10.8

Hausgemachie pizza, klein

PIZZA PLATZHIRSCH $12.5

Hausgemachte pizza, normal

GYROS PIZZA MIT JOGHURTDIP $13.6

Folgende arten von gerichlen

[ ]
werden serviert
PI1ZZA
Nachspeisen
WARMERER SCHOKOKUCHEN $7.1
MOHR IM HEMD $6.0



Platzhirsch Speisekarte

Speisen

PENNE MIT HUHNERSTREIFEN IN

CURRYSAUCE $11.4
PLATZHIRSCH TOAST $6.4
Salate

GEMISCHTER SALAT $5.2
GRUNER SALAT $4.3
TOMATENSALAT $5.2
RUCOLA-SALAT $8.2
Pasta

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND ¢, o
OL (SCHARF)

PENNE ARRABBIATA (SCHARF) $9.8
SPAGHETTI POMODORO $8.6
SPAGHETTI BOLOGNESE $10.0

Pizza

PI1ZZA THUNFISCH $9.6
PIZZA SALAME E CIPOLLA $9.7

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA DELIZIOSA
PIZZA GRUN

PIZZA HAWAII
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA RUCOLA

PIZZA SPINACI

PIZZA CONTADINO

PIZZA VENEZIA

PIZZA BELLA ITALIA

PIZZA PIRATA

PIZZA DIAVOLO (SCHARF)
PIZZA RUSTICANA

PI1ZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI
PIZZA PARMA

PIZZA ROMANA

PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA MARGHERITA

$9.6
PI1ZzA FRUTTI DI MARE $12.5

$9.6
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.7
$9.7
$12.5
$13.6
$10.2
$9.2
$9.1
$8.6
$8.6
$9.6
$7.5
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Platzhirsch

Ellbognerstrasse 46, Linz, Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:00-19:00
Mittwoch 11:00-20:45
Donnerstag 11:00-20:45
Freitag 11:00-20:45
Samstag 11:00-20:45




